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OMAIV ONIZAD LLYME O1A

AuTO to Super Aentto LED dpwtiotiko opodri eivat tooduvapo pe 20Watt , v katavaAwvel povo 3watt £€tol Ba £xete e€okovounon otnv NAEKTPLKA eVEpyeLa
000G KOl LELWON TOU MOTUTIWHATOG TOU AvOpaka .AUTO TO GWTLOTIKO 0podRG TMAPEXEL LLal LEYAAN TINYA YEVIKOU GWwTLoMOU , KatdAAnAo yla xprion oe ypadeia,
OTITLOL, EPYOCTACLA , COUTIEP MAPKET , £pya dWTLOMOU ,K.a .H €§olkovopnaon KOoTouG Ue th xprion LED dpwtloTikwy eivat tepdotia, uropei va givat mo akpd
OTNV apXLKr TOUG ayopd armo pia cuvnBopévn Aduma ald xpnotponololy 10 Gpopég Alyotepn evépyela wote va BonBave otnv Sldowon tou mepBaAlovtoc,

v (6la otyun.

Texvika XopoKTnpLOTIKA tpoiovtog*

Xpwpa Qwtiopol

loxug og Watt
Oeppokpacia Xpwpatog
Quwrtewvr Por) og Lm
Fwvia Aéopng Qwtiopol
IxAnpo Pwtlotikoy
TUmnog Eykatdotaong
Tdon Asttoupyiag
Xpovog Zwng Led

Xpwpa Qwtiotikol
Adotaon Qwtiotikoy

Aldotaon KOmAg

Duod Aeuko
3 Watt
4500K

195LM

120°
Tetpdywvo
Xwveuth
85-265V/AC
30.000 Qpeg
Neuko
85*85*22mm
68*68mm

Katnyopia
DQTIZMOZ LED || MINI NANEA TETPAFQNA
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